

esempio: Comune di Scandicci
esempio: Provincia di Firenze

pag. 1

SOMMARIO REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Accordo quadro di manutenzione straordinaria edifici
Primo contratto applicativo

COMMITTENTE: Comune di Scandicci

IMPRESA: Taglietti Elio srl

Sommario Registro di Contabilità al S.A.L. n. 1

IL DIRETTORE DEI LAVORI



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
	LAVORI A MISURA					
1 PA01	Fornitura e posa in opera di controsoffittatura antisfondellamento certificata di primaria azienda tipo SICURTECTO 160 Basic c/o REI 60 o similare che assicuri adeguata capacità portante l'esecuzione del controsoffitto nel rispetto delle indicazioni fornite dal costruttore firmata da tecnico abilitato.	1	3	347,27		24'822,86
		1	9	248,47		17'760,64
		1	14	141,58		10'120,14
		1	20	453,41		32'409,75
		1	24	59,15		4'228,04
		1	27	27,83		1'989,29
		1	30	21,14		1'511,09
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq			1'298,85	71,48	92'841,81
2 PA07	Opera di movimentazione degli arredi quali cattedre, banchi, armadietti, sedie ecc presenti nei locali interessati dall'intervento con spostamento in locali attigui e ricollocamento degli stessi a intervento concluso. Sono escluse lavagne film e computer.	1	4	347,27		816,08
		1	10	300,91		707,14
		1	15	149,66		351,70
		1	21	704,05		1'654,52
		1	25	59,15		139,00
		1	28	13,20		31,02
		1	31	90,00		211,50
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq			1'664,24	2,35	3'910,96
3 PA99	Aumento spese generali dovute all'impresa per il rispetto delle misure anti-covid nell'esecuzione dei lavori in misura dal 15% al 17% ai sensi del Dgrt. 645/2020. L'importo sarà riconosciuto solo se non ricevuti aiuti di Stato in merito.	1	33	1,70		2'380,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 %			1,70	140'000,00	2'380,00
4 TOS21_02C AM.F04.004 004	Verniciatura per interni su intonaco nuovo o preparato, rispondente ai CAM, paragrafo 2.4.2.3 di cui al decreto MATTM 11-10-2017 Criteri ambientali minimi per l'affidamento di servizi di nuova costruzione, ristrutturazione e manutenzione di edifici pubblici, con idropittura lavabile previa mano di fissativo	1	5	347,27		3'406,72
		1	11	257,19		2'523,03
		1	16	141,58		1'388,90
		1	22	453,41		4'447,95
		1	26	59,15		580,26
		1	29	27,83		273,01
		1	32	21,14		207,38
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m²			1'307,57	9,81	12'827,25
5 TOS21_06.10 5.042.010	Illuminazione a vista e da incasso Apparecchiatura di illuminazione conforme alla norma CEI EN 60598-1 - Plafoniera da incasso con corpo in acciaio zincato verniciato, cablaggio elettrico T5; FI. 4x14 W. E' compreso ogni accessorio atto a rendere l'installazione funzionante e conforme alla regola dell'arte.	1	6	22,00		2'717,66
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cad			22,00	123,53	2'717,66
	Parziale LAVORI A MISURA euro					114'677,68
6 TOS21_17.N 05.002.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione urea adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.	1	34	10,00		163,70
		1	37	8,00		130,96
		1	40	15,00		245,55
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cad			33,00	16,37	540,21
7 TOS21_17.N 05.002.017	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento.	1	35	10,00		70,20
		1	38	8,00		56,16

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
	LAVORI IN ECONOMIA					
9 LISTA 1	Opere di finitura dei controsoffitti realizzati consistenti nel taglio a misura, veletta in cartongesso a chiusura completa di profili accessori e stuccatura in corrispondenza dei tratti perimetrali.	1	1	1,00		2'640,11
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 n.			1,00	2'640,11	2'640,11
10 LISTA 10	Smontaggio e successivo rimontaggio di tutti i corpi illuminanti comprensivi di binari ove presenti, canalette, forassiti e quant'altro necessario in corrispondenza dei nuovi controsoffitti antisfondelamento.	1	23	1,00		563,78
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 n.			1,00	563,78	563,78
11 LISTA 2	Smontaggio e successivo rimontaggio di tutti i corpi illuminanti comprensivi di binari ove presenti, canalette, forassiti e quant'altro necessario in corrispondenza dei nuovi controsoffitti antisfondelamento.	1	2	1,00		3'827,38
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 n.			1,00	3'827,38	3'827,38
12 LISTA 3	Placcaggio parti lesionate con pannelli di cartongesso adiacenti al muro	1	7	1,00		3'388,18
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 n.			1,00	3'388,18	3'388,18
13 LISTA 4	Smontaggio e successivo rimontaggio di tutti i corpi illuminanti comprensivi di binari ove presenti, canalette, forassiti e quant'altro necessario in corrispondenza dei nuovi controsoffitti antisfondelamento.	1	8	1,00		1'868,46
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 n.			1,00	1'868,46	1'868,46
14 LISTA 5	Opere di finitura dei controsoffitti realizzati consistenti nel taglio a misura, veletta in cartongesso a chiusura completa di profili accessori e stuccatura in corrispondenza dei tratti perimetrali.	1	12	1,00		1'317,32
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 n.			1,00	1'317,32	1'317,32
15 LISTA 6	Smontaggio e successivo rimontaggio di tutti i corpi illuminanti comprensivi di binari ove presenti, canalette, forassiti e quant'altro necessario in corrispondenza dei nuovi controsoffitti antisfondelamento.	1	13	1,00		711,24
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 n.			1,00	711,24	711,24
16 LISTA 7	Battuto e messo in sicurezza piccole porzioni con intonaco pericolante al soffitto e ripristinato intonaco	1	17	1,00		3'740,86
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 n.			1,00	3'740,86	3'740,86
17 LISTA 8	Opere di finitura dei controsoffitti realizzati consistenti nel taglio a misura, veletta in cartongesso a chiusura completa di profili accessori e stuccatura in corrispondenza dei tratti perimetrali.	1	18	1,00		2'950,89
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 n.			1,00	2'950,89	2'950,89
18 LISTA 9	Smontaggio e successivo rimontaggio di tutti i corpi illuminanti comprensivi di binari ove presenti, canalette, forassiti e quant'altro necessario in corrispondenza dei nuovi controsoffitti antisfondelamento.	1	19	1,00		6'636,89
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 n.			1,00	6'636,89	6'636,89
	Parziale LAVORI IN ECONOMIA euro					27'645,11
	TOTALE euro					144'529,44
	Data: 09/09/2021					

